[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2020 № 746
р.п.Любытино
О внесении изменений в постановление Администрации Любытинского сельского поселения от 22.06.2012 № 96

В соответствии с решением Совета Депутатов Любытинского сельского поселения от 22.06.2015 № 282 «О реорганизации Администрации Любытинского сельского поселения»,  решением Думы Любытинского муниципального района  от 26.06.2015 № 367 «О реорганизации Администрации Любытинского муниципального района», региональной адресной программой «Переселение граждан, проживающих на территории Новгородской области, из аварийного жилищного фонда в 2019-2025 годах» утверждённой постановлением Правительства Новгородской области от 28.03.2019 № 109,    в связи с признанием непригодным  для проживания граждан жилого дома по адресу: р.п.Любытино, ул. Пионерская, д. 63, утвержденного постановлением Администрации Любытинского сельского поселения от 22.06.2012 № 96, Администрация Любытинского муниципального района                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Произвести переселение зарегистрированных граждан из дома, расположенного по адресу: р.п.Любытино, ул.Пионерская, д.63, до 31.12.2023.

2.Признать утратившим силу пункт 2 постановления Администрации

Любытинского сельского поселения от 22.06.2012 № 96 «О признании дома непригодным для проживания граждан».

      3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                 А.А.Устинов